

**نفس راحت اروپا از فتح الیزه به‌دست ماکرون**

جوان ترین رئیس جمهور تاریخ فرانسه با رأی اکثریت مردم این کشور وارد کاخ الیزه شد تا برای اولین بار بعد از جنگ جهانی دوم هیچ کدام از احزاب اصلی چپ و راست به الیزه راه نیابند، اگر چه طرفداران اتحاد اروپا نفس را حتی می کشند. صدای اتحادطلبان از زبان رئیس شورای اروپا شنیده شد که به فرانسوی‌ها به خاطر آنچه که رأی «نه به استسداد اخبار جعلی» خوانده تیریک گفته است. مشاور رئیس جمهور منتخب فرانسه هم از رویکرد سختگیرانه الیزه‌نشین جدید در مذاکرات خروج انگلیس (برگزیت) از اتحادیه خیر داد تا فعلا طالع به آن مدد ندهد و دامن فروپاشی اروپا که قرار بود توسط رقیب ملی گرای او بیگیری شود، از کفشان رفته باشد.
امانوئل ماکرون،نامزد مستقل ریاست جمهوری فرانسه ومؤسس جنبش تازه تأسیس «پیشرو» در دور دوم انتخابات که روز یک‌شنبه بر گزار شد با کسب ۶۰۶ ۶۶۱ درصد رأی «مارین لوپن» نامزد جبهه ملی را که فقط نوانست ۳۳/۴ درصد آرا آن خود کند، شکست داد. با توجه به مواضع اسلام‌هراسانه لوپن،مسلمانان فرانسوی البته یکی از شادترین اقلیت‌های فرانسوی از نتایج این انتخابات بودند.مسجد بزرگ پاریس اعلام کرد، پیروزی امانوئل ماکرون،نامزد میانه‌رو بر «مارین لوپن» نامزد راست‌فراطی حزب «جبهه ملی» و انتخاب شدن وی به‌عنوان رئیس جمهور فرانسه نشانه فهاهم میان ادیان در این کشور است. در این بیانیه آمده است: «این پیروزی سیگنالی واضح به‌امیدوار شدن مسلمانان فرانسوی است مبنی بر اینکه آنها می توانند امیدوگمی خاطر واحترام به ارزش‌های فرانسه‌زندگی کنند.» با این حال پس از اعلام نتایج اولیه انتخابات فرانسه آثارشست‌ها که لوپن را فاشیست ماکرون،نامیاده‌سرمایه‌داران می‌دانستند در محله «نیملومنتات» در منطقه بیستم پاریس تظاهرات کردند که به خشونت کشیده‌شد.تظاهرات کنندگان شعارهای علیه‌فاشیست‌هاوسرمایه‌داران سر می‌دادند وباخر کت‌به سمت نیروهای پلیس بطری پر تاب کردند که در نتیجه پلیس با گاز اشک‌آور به تظاهرات کنندگان پاسخ داد.

- اظهارات ۲۲ رقیب**

رئیس جمهور منتخب فرانسه بعد از قطعی شدن پیروزی در انتخابات در سخنانی در جمع هواداران‌ش در پاریس گفت: چالش‌های فوری ما که باید با آن بپردازیم،بازسازی اتحاد اروپا،بازسازی اقتصاد وآمین امنیت فرانسه است. قبل از شروع سخنرانی ماکرون سرود اتحادیه‌ی اروپا به جای سرود ملی فرانسه پیش شد که نشانه‌ای از تمایل ماکرون برای بهبود روابط خود با اتحادیه اروپاست همچنین ژان پیرزنی فری، مشاور اقتصادی رئیس جمهور منتخب فرانسه در گفت‌وگو با روی پی‌سی گفت که دولت جدید فرانسه به دنبال قوی بودن اتحادیه اروپااست و در مذاکرات جدایی بریتانیا، سختگیر خواهد بود. مردم بریتانیا سال گذشته رأی از خروج از اتحادیه اروپا دادند و مذاکرات جدایی میان این کشور و دیگر اعضای اتحادیه به زودی آغاز می‌شود. بر اساس گزارش شبکه خبری فرانس ۲۴، روز در این زمینه همچنین تصریح کرد، فرانسه در خط مقدم مبارزه با تروریسم خواهد بود. ماکرون قبل از انتخاب به‌عنوان رئیس‌جمهوری فرانسه گفته بود که مبارزه با تروریسم از جمله اولویت‌های دولت وی خواهد بود.

- لوپن: آماده انتخابات بعدی می‌شویم**

رهبر حزب جناح راست جبهه ملی پس از شکست در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه اعلام کرد که در مجلس فرانسه به یک تغییر عمیق نیاز دارد، تا به یک نیروی سیاسی بزرگ تر وطن پرست تبدیل شود. مارین لوپن، رهبر حزب جناح راست جبهه ملی پس از مشخص شدن نتایج انتخابات ریاست جمهوری در جمع طرفدارانش گفت: جبهه ملی باید عمیقاً خود را تجدید کند تا بتواند به‌دستی تاریخی دست یابد وانتظار مردم فرانسه را برآورده سازد.من پیشنهاد می‌کنم تغییر عمیق جنبش ما به منظور ایجاد یک نیروی سیاسی جدید آغاز شود. وی گفت: من فوراً مبارزات انتخاباتی جدید برای انتخابات پارلمانی را که قرار است در چند ماه آینده آغاز می‌گنم.

- واکنش جهانی**

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه پیروزی «امانوئل ماکرون» در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری فرانسه را در حالی تبریک گفت که برخی از چهره‌های ضد روس در اروپا پوتین را به حمایت از «مارین لوپن» متهم و حتی روسیه را در پس‌حلقه‌سیاسی به‌سایات ماکرون معرفی می‌کردند. همچنین رئیس‌جمهور چین در پیام تبریکی به نامزد جبهه‌ملی فرانسه به دلیل پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری اظهار امیدواری کرد:دو کشور باهمر د همکاری دوجانبه را به سطح بالاتری ارتقا دهند. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا هم گزارش‌هایی مبنی حمایت وی از لوپن شنیده می‌شد به ماکرون تبریک گفت. اما معنادار ترین تبریک برای دونالد تاسک، رئیس شورای اروپا بود که روز یک‌شنبه در صفحه توئیتر خود نوشت: «تبریک به امانوئل ماکرون و مردم فرانسه به خاطر انتخاب آزادی، برابری و برادری و نه به استسداد اخبار جعلی.» انگلار مرکل، صدراعظم آلمان که سرمدنار اتحاد در اروپا محسوب می‌شود، هم بامداد دوشنبه در تملسی تلفنی با ماکرون، این پیروزی را به‌وی تبریک گفت و از حمایت وی از «تحدادیه اروپا و متحد» تقدیر کرد.

- ویکاویلیکس: او یاکا مدا خله کرد**

وب‌سایت افشاگر ویکی‌لیکس در تازه‌ترین افشاشی هایش گزارش داد که پاراک اوپاما، رئیس‌جمهور سابق آمریکا به نفع امانوئل ماکرون، کاندیدی پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه در انتخابات مذکور کرده است. گزارش از این سایت افشاگر اوپاما بعد از آنکه سابقاً به سیاستسور داده بود طرح‌های احزاب فرانسه را بنزد دد و به نفع ماکرون در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه مداخله کرد. ویکی‌لیکس در فوریه ۲۰۱۷ فاش کرد که همه احزاب سیاسی فرانسه از سوی برنامه‌های جاسوسی الکترونیکی سازمان سیا در فاصله هفت ماه هدف نفوذ قرار گرفته بودند.

## رویکرد

**روسیه توافق سه‌جانبه را به شورای امنیت می‌برد**
**ادامه از صفحه یک**
بشار اسد تأکید کرد: اگر ظرف دو سال سوریه را آزاد نکنم، استعفا می‌دهم اما من میدرد صد اطمنان دارم که سوریه از دست تروریسم رهایی خواهد یافت. به مذاکرات و مسائل مانند آن نگاه‌کنکند طرح واقعی، آزادی سوریه از تروریستها و تکفیری‌ها و بازگردن نقش منطقه‌ای سوریه است.من با رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه آشتی نکردم چراکه او سبب قتل مردم سوریه شده‌است اما عربستان بسیار پیشمان خواهد شد.اسد گفت: ما با شرکت گاز پروم روسیه در باره استخراج گاز از ساحل سوریه توافقنامه امضا کردیم و سومین کشور در جهان خواهیم بود که گاز ا صادر خواهد کرد.همین مسئله به تنهایی در بازسازی سوریه نقش خواهد داشت.ذخایر عظیمی از انرژی خارجی که در اختیار داریم نیز در بازسازی و شکوفایی سوریه سهم خواهد داشت.وی افزود:سوریه قلب و مرکز هویت عربی است وبدون سوریه هویت عربی وجود ندارد. عربستان و بقیه کشورهای عربی دشمن بنگارید هر کاری می‌خواهند بکنند.

- هزار روپینی در صف تروریست‌ها**

سفیر سوریه در چین روز دوشنبه اعلام کرد: حدود ۵ هزار نفر از شبه‌نظامیان گروه‌های مختلف تروریستی در سوریه از مردمان قوم «ویغورها» در استان «سین‌کیانگ»چین هستند.براساس گزارش روترز، چین از ورود غیرقانونی ویغورها به عراق و سوریه نگران است. ویغورها که اکثریت، مسلمانان ترک زبان هستند به صورت غیرقانونی و از طریق آسیای جنوب شرقی و ترکیه وارد عراق و سوریه می‌شوند.مصاد مصطفی، سفیر سوریه در یکن به روترز گفت: در حالی که ویغورها به همراه داعش مبارزه می‌کنند اما شعار جدایی‌طلبی خود را ترویج می‌کنند و شیوه‌ها: توجیه به برآورد ما از تعداد شبه‌نظامیانی که مادستگیر و زخمی کرد.هامد یک کشته‌مرد، تقریباً ۴۱الی هزار نفر از آنهاز ویغورهای سین‌کیانگ هستند. به همین علت چین و دیگر کشورهای باید به شدت نگران باشند.

سه‌شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ | ۱۲ شعبان ۱۴۳۸

# پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۴

# نتانیا هو سند «فلسطین ۱۹۶۷» را پاره کرد



در سال ۹۳ هم با نشان دادن یک عکس مدعی شد راکت‌های حماس در محلی بسیار نزدیک به نوجوانان فلسطینی نگهداری می‌شود.حالا او برای اینکه به جهان نشان دهد که تغییرات ایجاد شد در سند جدید حماس در واکنش به این اقدام است و می‌گوید که هیچ راه‌حل قابل قبولی جز از بین رفتن اسرائیل وجود ندارد. آنها می‌خواهند از حدوا یک‌وونیم دقیقه‌ای نشان می‌جد که نتانیا هو در مقابل دوربین، سند جدید جنبش مقاومت اسلامی(حماس) را که در آن مرزهای سال ۶۷ به رسمیت شناخته شده، مجاله و به داخل سطل زباله برتاب می‌کند. او در همین کلیپ رسانه‌ها رژیم صهیونیستی ی سابقه‌است ولی اقدام او که برای جلب توجه جهانی صورت گرفته، یادآور صبرایی است که نتانیا هو را به نامه هسته‌ای ایران در نشست مجمع عمومی سازمان ملل نشان داده بود. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی

### سند جدید حماس که در آن

تتشکیل دولت فلسطینی در مرزهای ۱۹۶۷ پذیرفته شده، باعث تعدیل موضع نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مقابل حماس نشد.

بنیامین نتانیا هو در مقابل لنز دوربین سند جدید حماس را میچاله و به زباله‌دان پر تاب کرد. به گزارش جوان به نقل از روترز، بنیامین نتانیا هو در حر کتی که چندان هم کم سابقه نیست، سند جدید حماس را مقابل دوربین‌ها پاره کرد. هرچند پاره کردن اسناد در رفتار سیاسی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ی سابقه‌است ولی اقدام او که برای جلب توجه جهانی صورت گرفته، یادآور صبرایی است که نتانیا هو را به نامه هسته‌ای ایران در نشست مجمع عمومی سازمان ملل نشان داده بود. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی

### تحریم‌های بانکی رؤیای روحانی را بر باد داد

نشری به فایننشال تایمز درباره وعده جذب ۳۰میلیارد دلار سرمایه‌های خارجی از سوی حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران نوشت: «با گذشت بیش از یک سال از اجرائی شدن توافق تهران با ۵+۱ تلاش ایران برای جلب‌نظر سرمایه‌گذاران خارجی قمره اندکی داشته است.» به گزارش فایننشال تایمز، زمانی که توافق هسته‌ای در سال گذشته منعقد و تحریم‌ها علیه ایران برداشته شد، حسن روحانی، گفت قصد دارد تا حداقل ۳۰ میلیارد دلار در سال سرمایه‌گذاری خارجی جذب کند. وی گفت: «امروز، تاجران و کارفرمایان اقتصادی می‌توانند از راه‌های عادی تراکنش‌های بانکی بهره‌برند اما صادرات به ایران را آغاز کنند.» از مرزهای بانکی محدودیت‌های باقی مانده، اینچنان مبادلاتی که شده است… روز روز پیروزی ماست.» امید

### کزارش یک

مسلمان بن عبدالعزیز، شاه سعودی طی یک نامه محرمانه وفوری از وزارت‌دارایی عربستان خواست برای سفر دونالد ترامپ به این کشور که قرار است در اوایل ماه جاری میلادی انجام شود، ۲۵۷ میلیون ریال سعودی معادل ۶۸ میلیون دلار اختصاص دهد. ولخرجی سعودی‌ها در شرایطی است که مردم عربستان از بسیاری خدمات مدنی محروم هستند. در آستانه سفر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به عربستان، مقامات سعودی هزینه‌های گزافی را برای استقبال از وی تدارک دیده‌اند. در شرایطی که ده هفته به سفر ترامپ به عربستان سعودی باقی مانده است، سندی با قید «فوری و خیلی محرمانه» از دیوان سلطنتی عربستان درباره هزینه استقبال از رئیس‌جمهور آمریکا در ریاض در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است. دیوان پادشاهی «مسلمان بن عبدالعزیز» در این سند محرمانه که روز دوشنبه منتشر شد، به وزارت‌دارایی عربستان دستور داده شرایط برای استقبال از رئیس‌جمهور آمریکا فراهم کند و با اختصاص مبلغ ۱۱۲ میلیون و ۷۹۵ هزار و ۶۳ ریال سعودی برای برگزاری نشست عربی – امریکایی موافقت کند. در ادامه این نامه همچنین خواسته شده فوراً با مبلغ ۲۰ میلیون دلار سفر پیشنهاده‌ی ریال سعودی ترفیفات

استانداری ریاض، ۹۹ میلیون و ۲۱۰ هزار ریال سعودی در هزینه‌های مختلف تروریستی در سوریه از مردمان قوم «ویغورها» در استان «سین‌کیانگ»چین هستند.براساس گزارش روترز، چین از ورود غیرقانونی ویغورها به عراق و سوریه نگران است. ویغورها که اکثریت، مسلمانان ترک زبان هستند به صورت غیرقانونی و از طریق آسیای جنوب شرقی و ترکیه وارد عراق و سوریه می‌شوند.مصاد مصطفی، سفیر سوریه در یکن به روترز گفت: در حالی که ویغورها به همراه داعش مبارزه می‌کنند اما شعار جدایی‌طلبی خود را ترویج می‌کنند و شیوه‌ها: توجیه به برآورد ما از تعداد شبه‌نظامیانی که مادستگیر و زخمی کرد.هامد یک کشته‌مرد، تقریباً ۴۱الی هزار نفر از آنهاز ویغورهای سین‌کیانگ هستند. این اولین سفر خارجی دونالد ترامپ از زمان روی کار آمدن

# ۱۵ جوان

اروزنامه جوان شماره ۵۰۸

که حماس حفر تونل‌ها را متوقف کند و منابعش را به‌یادیزدیر ساخت‌های شهروندی معطوف نماید و همچنین زمانی که آموزش کشتن اسرائیلی‌ها را پایان دهد، آنگاه تغییر واقعی خواهد بود.» سامی اوزه‌ری، سخنجوی حماس در واکنش به این اقدام گفت: باره کردن این سند کار افراد ضعیف و دلیلی بر تأثیر سندن مذکور و قدرت آن است.وی در ادامه از افکار عمومی جهان خواست درباره این اقدام نژادپرستانه نتانیا هو پندبند.

- وزیر اسرائیلی: دولت فلسطینی هرگز**

وزیر آموزش رژیم صهیونیستی تأکید کرد: در فاصله میان بحر تا اردن هیچ دولت فلسطینی مستقلی تأسیس نخواهد شد. به گزارش فارس، «قتالی پنت» وزیر آموزش رژیم صهیونیستی در سند جدید حماس ما متعلق به فلسطینیان است و می‌گوید که هیچ راه‌حل قابل قبولی جز از بین رفتن اسرائیل وجود ندارد. آنها می‌خواهند از حدوا یک‌وونیم دقیقه‌ای نشان می‌جد که نتانیا هو در مقابل دوربین، سند جدید جنبش مقاومت اسلامی(حماس) را که در آن مرزهای سال ۶۷ به رسمیت شناخته شده، مجاله و به داخل سطل زباله برتاب می‌کند. او در همین کلیپ رسانه‌ها رژیم صهیونیستی ی سابقه‌است ولی اقدام او که برای جلب توجه جهانی صورت گرفته، یادآور صبرایی است که نتانیا هو را به نامه هسته‌ای ایران در نشست مجمع عمومی سازمان ملل نشان داده بود. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی

### کزارش یک

وزارت دفاع آمریکا با گذشت ساعتی پس از اعلام کشته شدن فرمانده داعش در افغانستان چندین سسر کرده داعشی و همچنین ۲۵ تن از مبارزان آن کشته شدند.لوج‌گیری مشکوک داعش در پیانه‌ای اعلام کرد که عبدالحسبیب، رهبر گروه تروریستی داعش در این کشور و چند تن از سسرکارگان داعش در افغانستان را تأیید کرده‌است. در عملیات نیروهای امنیتی افغانستان در ولایت ننگرهار کشته شدند. روز دوشنبه وزارت دفاع آمریکا بیانیه‌ای در این باره صادر و خیر کشته شدن این فرمانده داعش در افغانستان را تأیید کرد اما آن را نتیجه عملیات مشترک خود و نیروهای افغانستان خوانده است. در پیانه‌ی آمده است: «نیروهای آمریکا در افغانستان تأیید می‌کنند که شیخ عبدالحسبیب امریکایی است در این کشور از افغانستان در یک عملیات مشترک در تاریخ ۲۷

وزارت دفاع آمریکا با گذشت ساعتی پس از اعلام کشته شدن فرمانده داعش در افغانستان چندین سسر کرده داعشی و همچنین ۲۵ تن از مبارزان آن کشته شدند.لوج‌گیری مشکوک داعش در پیانه‌ای اعلام کرد که عبدالحسبیب، رهبر گروه تروریستی داعش در این کشور و چند تن از سسرکارگان داعش در افغانستان را تأیید کرده‌است. در عملیات نیروهای امنیتی افغانستان در ولایت ننگرهار کشته شدند. روز دوشنبه وزارت دفاع آمریکا بیانیه‌ای در این باره صادر و خیر کشته شدن این فرمانده داعش در افغانستان را تأیید کرد اما آن را نتیجه عملیات مشترک خود و نیروهای افغانستان خوانده است. در پیانه‌ی آمده است: «نیروهای آمریکا در افغانستان تأیید می‌کنند که شیخ عبدالحسبیب امریکایی است در این کشور از افغانستان در یک عملیات مشترک در تاریخ ۲۷

## ۲۵۷ میلیون ریال سعودی برای استقبال از ترامپ

منتشر شد که محمد بن سلمان، جانشین ولعهد عربستان در سفر خود به واشنگتن در ماه مارس در قبال حمایت ترامپ از پادشاهی وی برای رسیدن به تاج و تخت به دولت آمریکا ۵۶ میلیون دلار رشوه داده است. هر چند به نظر می‌رسد در سفر ترامپ به عربستان مسائل منطقه‌ای از جمله بحران سوریه محور اصلی گفت‌وگو قرار گیرد اما منابع آگاه هدف اصلی رئیس‌جمهور آمریکا از سفر به ریاض را انعقاد قراردادهای فروش سلاح به عربستان به ارزش دهها میلیارد دلار و هماهنگی برای مقابله با داعش و ایران تحت عنوان «مبارزه با اسلام افراطی» عنوان می‌کنند. عربستان با بزرگ‌ترین خریدار تسلیحات آمریکا به حساب می‌رود و در سال گذشته میلاردی دلار سلاح پیشرفته از واشنگتن خریداری کرده و بسیاری از آنها را علیه مردم بی‌دفاع یمن مورد استفاده قرار داده است. به رغم فشار محافل سیاسی آمریکا و نمایندگان کنگره، ترامپ گفته‌است که همچنان به فروش تسلیحات به سعودی‌ها ادامه خواهد داد. حتی گفته می‌شود یکی از اهداف سفر ترامپ

به عربستان، تقویت مواضع واشنگتن – ریاض در یمن است. سفر ترامپ به عربستان در شرایطی است که کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی با پشتیبانی واشنگتن تلاش می‌کنند ائتلاف نظامی علیه ایران تشکیل دهند و سفر جیمز ماتیس، وزیر دفاع آمریکا به عربستان، اردن و اسرائیل برای بررسی مقدمات این ائتلاف انجام شده است. رژیم صهیونیستی با عملکرد توصیف کردن وی در سیاست خارجی در یز یمن هستند از فرستادن ترامپ برای جلوگیری از نفوذ ایران در منطقه استفاده کنند.
**باج جدید سعودی‌ها**
علوه بر باج‌های مالی، خوش‌خدمتی مقامات سعودی به دولت آمریکا در عرصه‌های دیگر نیز ادامه دارد. منابع رسانه‌ای عربی روز دوشنبه اعلام کردند که ریاض موافقت کرده است که به منظور خروج عربستان و سایر کشورهای عربی حوزه خلیج فارس از لیست کشورهای که از سفر به آمریکا محرومند، باج جدیدی را به واشنگتن بدهد. به گزارش خبرگزاری یعنی «خبر»، خالد بن عبدالرحمن العیسی، رئیس دیوان پادشاهی عربستان در پیوستی به یک نامه وزارت خارجه عربستان، به «محمد بن ناف» وزیر کشور گزارش می‌دهد که پادشاه عربستان، دستور اجرائی توافق میان ریاض و واشنگتن را دربار حذف اسامی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس از لیست کشورهای که از سفر به آمریکا محروم شده‌اند، صادر کرده‌است. رئیس دیوان پادشاهی عربستان در این یادداشت‌وزیری ریاض موافقت کرده است. پژوهش‌را مسئول ایجاد زیرساخت‌های لازم برای نظارت و شنود مکالمه‌های تلفنی اتباع کشورهای عضو شورای همکاری از جمله عربستان کند. در این سند ذکر شده که مبلغ ۹ میلیارد ریال سعودی برای اجرائی این طرح، تعیین بوده‌جه شده است و قرار است از کادری تخصصی و فنی دانشگاه علوم امنیتی «ناف» در این طرح کمک گرفته شود.

## نگاره

سیدرحیم لاری

**نماد تمام‌عیار سیستم در الیزه**

سرانجام رقابتی نفسگیر در فرانسه تمام شد تا ساکن پنج سال آینده در الیزه مشخص شود. این فرد کسی نیست جز امانوئل ماکرون ۳۹ساله که بعد از دور دوم انتخابات ریاست جمهوری فرانسه در روز یک‌شنبه هفتم ماه مه و با کسب ۶۵ درصد آرا بر رقیب راست‌گرای افراطی خود، مارین لوپن پیروز شد که تنها ۲۵ درصد آرا را به دست آورده بود. این پیروزی در نظرسنجی‌ها هم دیده می‌شد که او را با اختلاف زیاد جلوتر از لوپن نشان می‌داد هر چند به‌نظر می‌رسد رقیب شکست‌خورده چندان هم از شکست خود ناا رضی نیست. در واقع مارین لوپن با همین مقدار رأی هم پیشرفت خوبی داشته چرا که پدرش ژان ماری لوپن ۱۵سال قبل در دوم انتخابات ریاست جمهوری تنها ۱۲ درصد آرا را کسب کرده بود. حالا مارین لوپن پیروزی رقیب را به او تبریک گفته و ماکرون هم از شروع «فصلی تازه» در تاریخ فرانسه می‌گوید و منتظر است تا هفته بعد از روز یک‌شنبه چهاردهم مه کار خود را به‌عنوان جوان‌ترین رئیس‌جمهور در تاریخ فرانسه شروع بکند. این پایان یک رقابت و انتخابات منطبق با تمام‌معیارهای غربی است که در ظاهر همه چیز به‌درستی انجام شده اما وجود این نمی‌توان غافل از دست‌های پنهان سیستم حاکمیتی در کل این فرایند بود.

مارین لوپن در تبلیغات دور دوم انتخابات ماکرون را متهم می‌کرد که محصول خالص سیستم است و او را «هر دانه ی شرم سیستم» می‌خواند. لوپن می‌خواست با این اتهامات نشان بدهد ماکرون نه با تون سیاسی خود بلکه با حمایت سیستم حاکمیتی فرانسه است که توانسته به دور دوم انتخابات برسد و جالب اینجاست که خود ماکرون هم چندان آبی نداشت که خود را جزئی از سیستم بداند. تا زمانی یورونیوز در معرفی ماکرون به یک برنامه پربیننده تلویزیونی اشاره می‌کند که مجری آن برنامه از ماکرون می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عضوی از این نظام و ساختار هستیم، هم من و هم شما، مجری که به این جایگاه رسیده‌اید.» این را می‌توان اعترافی صادقانه از ماکرون دانست که‌نه تنها معترف به نمایندگی از سیستم حاکمیتی در فرانسه است بلکه با این دید به پیرامون می‌نگرد و هر چیز دیگری را هم جزئی از این سیستم می‌داند. کتلی در جریان همین دور از رقابت انتخاباتی در فرانسه منتشر شد با‌عنوان «امانوئل ماکرون: جوانی به این کلملی» که در این کتاب سعی شده ماکرون به‌عنوان نمونه یک شهروند فرانسوی به‌تعبیر یورونیوز می‌پرسد: «آیا شما جزئی از سیستم هستید؟» و ماکرون پاسخ می‌دهد: «همه ما عض